Постановление от 22.10.2020г. №1177

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью «ДОРРЕМСТРОЙ», общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Аветисян
Сероба Паповича
	· механика общества с ограниченной ответственностью «ДОРРЕМСТРОЙ»;

	Васильева
Олега Станиславовича
	· тракториста Белебеевского дорожного участка общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог»;

	Мухаметзянова
Алика Рахимовича
	· мастера асфальтобетонного завода Белебеевского дорожного участка общества с ограниченной ответственностью «Арланское управление содержания промысловых дорог»;

	Соколина
Демьяна Михайловича
	· инженера производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «ДОРРЕМСТРОЙ».

И.о. Главы Администрации                                                               А.А. Сахабиев